Confectio alipte inuiscate. alipta. i. mixtura valz pueris
patientib⁹ asma & constrictionem pectoris. et etiaz nō
valentibus lac retinere. fit inde optimum famigium: & odo
riseram quo vtantur apostolici & imperatores in capellis
suis & intrat in preciosissimis medicinis & electuarijs. ℞. lau
dani purissimi. 3. ij. storacis ca. optime. 3. i. & f. storacis rub.
3. i. ligni aloes optimi. 3. ij. ambre. 3. i. cāphoze. 3. i. & f. mus
ice. 3. f. aq̄ro. quod sufficit. Confectio sic in diebus canicular
ribus pone storacem calamsam & storacem rubeam & lau
danum in catino ad solem cooperto cum panno subtilissis
mo ne puluis possit attingere & cum mollificata fuerint ad
solem pone in mortario ereo calefacto ad solē cum pistello
ferreo similiter calefacto & fortiter infimal conterantur doz
nec ad nigram demerant colozem: postea addes puluerey
lignialo: & in simal fortiter cōtere & campboze similiter post
ea contere muscum in tribus. 3. aque ro. et de hac aq̄ atis
quantulum madesac marmor: prius bene lotum & calcfa:
ctum ad solem & accipe. 3. i. cū tabula planissima de eadem
aqua madesacta super marmor: diu agitetur donec ad sub
ilitatem sanci. demeriat hoc modo facias super marmore
madesacto et tabula de eadem aqua supra dicta & cum rez
poueris super asperge de illa aqua valet: vs supra dixim⁹.

Confectio galle mus. que intrat in preciosissimis me
dicinis & electuarijs. ℞. masti. 3. ij. & summi. 3. i. camis
phoze. 3. i. hec autem bene terantur subtilissime. & cribretur.
tur. & trocisci inde fiant cum aqua ro. & siccantur ad vmbra
& postq̄ fuerint desiccati terantur subtilissime & misceatur
cum. iij. 3. olet sambu. bulliti & colati ad medietatem: deim
de misce cum speciebus istis bene tritis. ℞. cynamomi.
gar. nu. mus. ana. 3. f. et omnibus istis commixtis et bene
manibus malaxatis fiant trocisci in medio concani & cura
sigillo sigillati ad pondus. 1. 3. & f. & postea iungatur cū aq̄
ros. cum mako.

*Antidotarium
maior*

Compositio
Vicia

Antidotarium

Confectio nere ita fit. R. ambre orientalis vj occidetalis
3. i. ligni al. optimi. 3. iij. musci. 3. f. capphoze gr. v. Con
fictant sic. si inueniat caciola ad modu cacte qua colat syru.
v. mel tñ nō pforata & ibi apponat ambra: sup pinnas lis
quefiat: liquefacta ab igne deponatur: & postea lignū alo.
puluerizatū subtilissime admisceat: deinde addat muscū. illi
gēter malaxādo cū manibus & ad vltimū cāphoze: in vna
queq; res p se puluerizata postea diligenter malaxādo cū
manibus extrahatur super concam eneam. concauam & si
gillatā extēdat: & cū in frigidatū fuerit deinde extrahat &
frustatim icidat: v3 dolozū matricis si mulier piferiora suz
mū recipiat: & est preciosus incēsus q̄ inter cetera reperit
v3 etiā satis ad concipiendum.